Наличие запасов нефтепродуктов

на нефтебазах (складах хранения) и АЗС в Приморском крае

2012 год

	Период
	ОАО «Приморнефтепродукт»
	ООО «РН-Востокнетепродукт»

	
	Обеспеченность,  сутки

	
	А-80
	АИ-92
	АИ-95
	АИ-98
	ДТ

«летнее»
	А-80
	АИ-92
	АИ-95
	АИ-98
	ДТ

«летнее»

	на 13 августа
	53
	14
	17
	31
	59
	466
	20
	14
	16
	30

	на 20 августа
	50
	15
	19
	21
	59
	345
	22
	8
	9
	31

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Розничные цены  на нефтепродукты на АЗС в городе Владивосток
	Период
	Марка топлива
	Розничная цена   (руб./литр)

	
	
	ОАО «Приморнефтепродукт

(количество АЗС – 25)
	филиал № 4

ООО «РН-Востокнефтепродукт»

(количество АЗС – 5)



	на 22 августа
	А-80
	29,49
	26,90

	
	АИ-92
	30,19
	28,70

	
	АИ-95
	31,99
	29,90

	
	АИ-98
	34,79
	32,10

	
	ДТ «летнее»
	31,39
	28,10


